



Dehlsen Holding ApS

**Hegnskær 6
2765 Smørum**

CVR nr. 27 46 49 71

**Årsrapport for 2021
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. maj 2022

Dirigent

Navn: Brian Dehlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dehlsen Holding ApS
Hegnskær 6
2765 Smørum

CVR nr.: 27 46 49 71
Stiftet: 13. november 2003
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Brian Dehlsen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 4.218 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-18.247	-18
Bruttotab		-18.247	-18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.292.171	532
Andre finansielle indtægter		148.920	125
Nedskrivning af finansielle aktiver		-196.959	-4
Andre finansielle omkostninger		-8.383	-6
Resultat før skat		4.217.502	629
Skat af årets resultat	1	0	-18
Årets resultat		4.217.502	611
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.292.171	532
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	250
Overført resultat		-1.074.669	-171
I alt disponering		4.217.502	611

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	7.233.581	3.301
Andre tilgodehavender	3	<u>502.992</u>	<u>483</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.736.573</u>	<u>3.784</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.736.573</u>	<u>3.784</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		41.987	40
Tilgodehavende selskabsskat		<u>173</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>42.160</u>	<u>40</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>347.374</u>	<u>213</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>347.374</u>	<u>213</u>
Likvide beholdninger		<u>60.197</u>	<u>365</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>449.731</u>	<u>618</u>
Aktiver i alt		<u>8.186.304</u>	<u>4.402</u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 4		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.008.581	3.076
Overført resultat		36.314	751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250
Egenkapital i alt		<u>8.169.895</u>	<u>4.202</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.875	8
Selskabsskat		0	18
Anden gæld		7.534	174
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>16.409</u>	<u>200</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>16.409</u>	<u>200</u>
Passiver i alt		<u>8.186.304</u>	<u>4.402</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	3.076.410	250.000	750.983
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-360.000	0	360.000
	0	-360.000	0	360.000
Årets resultat	0	4.292.171	1.000.000	-1.074.669
	0	3.932.171	1.000.000	-714.669
Betalt udbytte	0	0	-250.000	0
	0	0	-250.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	7.008.581	1.000.000	36.314
Egenkapital, ultimo				<u>8.169.895</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18
Skat af årets resultat i alt	0	18

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	225.000	225
Anskaffelsessum, ultimo	225.000	225
Værdireguleringer, primo	3.076.410	3.219
Årets resultat efter skat	4.137.105	532
Udbytte fra kapitalandele	-360.000	-675
Andre værdireguleringer	155.066	0
Opskrivninger, ultimo	7.008.581	3.076
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.233.581	3.301

Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cabcon A/S	Brøndby, DK	45%	16.074.624	9.193.567

3 Andre tilgodehavender

		2020 tkr.
Anskaffelsessum, primo	483.301	501
Tilgang i årets løb	19.691	20
Afgang i årets løb	0	-38
Anskaffelsessum, ultimo	502.992	483
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.992	483

4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat-opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat-opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	347.374	114.901	83.922	-

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution (begrænset til t.kr. 1.000) for Cabcon A/S's engagement hos Sydbank. Pr. 31. december 2021 udgør bankgælden i Cabcon A/S, t.kr. 10.783.